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REGNSKAPSPRINSIPPER

Arsregnskapet er satt opp i samsvar med Regnskaps- og revisjonsbestemmelsene for sméa
organisasjonsledd tilknyttet NIF.

REGNSKAPSSYSTEM

Fiken ble i 2019 innfort som klubbens regnskapsprogram slik at LSKdans kunne forenkle
regnskaps prosessen og gjare regnskap enkelt for “ikke-gkonomer" i et frivilligverv.

1. TRENINGSAVGIFTER-TRENERHONORAR

2021 2020 2019

Treningsavgifter NOK  476,795.00 NOK  388,687.03 NOK  117,580.00
Trenerhonorar NOK  597,760.00 NOK  489,089.52 NOK  233,727.46
Dekningsbidrag NOK  (120,965.00) NOK  (100,402.49) NOK  (116,147.46)

Inntektene fra konkurranse teamene, som inkluderer MiniStars, Talent & Elite, viser fortsatt en
negativ skonomisk trend pga fremdeles for fa konkurransedansere i klubben.

Grunnet frafall av dansere i konkurranseteamene er det negative dekningsbidraget gkt med
20.4% sammenliknet med forrige periode.

@kningen skyldes frafall av konkurransedansere i de lavere klassene (MiniStars Tigers & Lions) i
2021. | tillegg til avtagende antall utgvere i talent & elite stallen basert pa trenerkostnadene for
denne gruppen.

22.6% okning sammenliknet med forrige periode i trenerhonarar er grunnet gkning av den
ukentlige treningsmenyen for talent & elite teamet med organiserete styrke og fleksibilitets
treninger.

Styrevedtaket fattet i 2019 om fokus pé at trenerhonorarene ma veere break-even da disse

teamene ikke gir noe deksningsbidrag til driftkostnadene av studio er gkende viktig med
synkende medlemstall skal klubben sikre stadig drift.
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2. PROSJEKT - DANSEFESTIVALEN

Billettinntekt publikum
Startkontigent dansere
Sponsorinntekter

Tilskudd Stat & Kommune

Tilskudd Norges Danseforbund
(tilskudd fra NDRQ)

Inntekt Cafe LSKdans

Inntekt loddsalg

Kontantsalg Cafe LSKdans

Sum inntekter

Honorar Dommere & Funksjonaerer
Maltider Dommere & Funksjonzerer
Leie lokale

System avgift

Rekvisita

Event produksjon (lyd, lys, bilde)

Leie inventar (stoler, bord, transport
gulv)
Markedsfering

Konkurranseavgift ND for NS5

Innkjop révarer Cafe LSKdans

Gaver & Premier (premier NS5 leveres

av NDSD)
Sum utgifter

NOK
NOK
NOK

NOK

NOK
NOK

NOK
NOK
NOK
NOK
NOK

NOK
NOK

NOK
NOK
NOK

NOK

Budget

112,500.00
31,250.00
50,000.00

NOK-

3,000.00

45,000.00
10,000.00
NOK-
251,750.00
(18,300.00)
(5,700.00)
(10,000.00)
(10,000.00)
NOK-
(25,000.00)

(12,000.00)

(5,000.00)
(25,000.00)
(10,350.00)

(12,500.00)

(133,850.00) N

NOK
NOK
NOK
NOK

NOK

NOK
NOK
NOK
NOK
NOK
NOK
NOK
NOK
NOK
NOK

NOK

NOK
NOK
NOK

NOK
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Actual

85,525.00
17,775.00
12,500.00
10,000.00

4,125.00

31,995.00
8,580.00
1,300.00
171,800.00
(14,500.00)
(5,856.84)
(12,240.00)
(5,485.30)
(7,901.17)

(25,060.00)

(16,662.50)

(1,768.65)
(25,000.00)
(12,346.97)

(13,976.00)

(140,797.43)

NOK
NOK
NOK
NOK

NOK

NOK
NOK
NOK
NOK
NOK
NOK
NOK
NOK
NOK
NOK

NOK

NOK

NOK
NOK

NOK

Balance

(26,975.00)
(13,475.00)
(37,500.00)

10,000.00

1,125.00

(13,005.00)
(1,420.00)
1,300.00
(79,950.00)
3,800.00
(156.84)
(2,240.00)
4,514.70
(7,901.17)
(60.00)

(4,662.50)

3,231.35
NOK-
(1,996.97)

(1,476.00)

(6,947.43)

Dansefestivalen ga klubben et overskudd pa kr 31,002.57.
Tiltross for 78% lavere overskudd enn budsjettert var dette et positivt result da antall
deltagende dansere fra andre dansestiler var langt fra det som var budsjettert sammenliknet

med tidligere arrangement fer pandemien.
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3. ODALSGATA LEIEUTGIFTER OG FREMLEIE AV LOKALENE

2021 2020 2019
Leieutgifter NOK  422,592.00 NOK  376,342.50 NOK 424,267.00
Felleskostnader NOK 51,456.00 NOK 51,456.00 NOK 51,456.00
Strem NOK 39,868.00 NOK 31,328.50 NOK 47,905.00
Forsikring NOK 4,998.00 NOK 4,840.00 NOK 4,792.00
Renhold NOK  126,750.00 NOK 50,637.90 NOK 68,121.25
Reperasjon & vedlikehold* NOK 0.00 NOK 0.00 NOK 638.00
Total kostnad ekskl. inventar NOK  645,664.00 NOK 514,604.90 NOK 597,179.25
Fremleie inntekt NOK  375,164.00 NOK  339,064.00 NOK 313,033.00
Dekningsbidrag NOK (270,500.00) NOK (175,540.90) NOK  (284,146.25)

Fremleie til Akershus fylkeskommune (Lillestram videregdende skole) og annen utleie bidrar
med kr 375,164.00 Hvorav Lillestram vgs kr 329,164.00 Norges Danseforbund har totalt leid for
kr 25,875.00 og kr 20,125.00 i annen fremleie inntekt.

4. STATLIGSTOTTE - KORONATILSKUDD

2021 2020
Fase 1 - tilskudd tapt arrangementsinntekt mars - NOK 102,010.00 NOK 231,780.00
mai
Fase 2 -tilskudd tapt kurs- og aktivitetsinntekt NOK 215,900.00 NOK 125,416.00
mars -juni
Fase 3 - tilskudd tapt kurs- og aktivitetsinntekt juli - NOK 67,585.00 NOK 102,010.00
desember
NOK 385,495.00 NOK 459,206.00

LSKdans mottok totalt i 2021 kr. 385,495.00i korona-kompensasjon. Denne vesentlige stotten
var arsaken for det gkonomiske 2021 resultatet med det store inntektstapene klubben hadde
grunnet full stans eller veldig begrenset aktivitet forste halvar.

5. MOMSKOMPENSASJON

LSKdans mottok i desember 2021 kr. 143,935.00 i mva-kompensasjon. Dette er en statlig
bidragsordning til lag og foreninger som gir et vesentlig bidrag til klubbens gkonomi.
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6. EGENKAPITAL

2021 2020 2019
Inngdende balanse NOK 354,895.57 NOK 96,776.05 NOK 35,824.00
Arets resultat NOK 344,311.37 | NOK 258,119.52 | NOK 60,952.05
Utgdende balanse NOK 699,206.94  NOK 354,895.57 | NOK 96,776.05

7. KUNDEFORDRINGER OG LEVERANDQRGJELD

Kundefordringer 2021
Siv Fjellmo-Grgndahl NOK 525.00
Therese Cleve-Stiansen NOK 595.00
Christine Fayen NOK 1,500.00
Bilia Personbil AS NOK 2,500.00
Norges Danseforbund Region Jst NOK 4,125.00
Levrandorgjeld 2021
Johs Olsen AS NOK (270.01)
Anastasia Zakhartchouck NOK (14,975.00)
Kristin Skaret NOK (936.60)
Norunn Ringvoll NOK (1,950.00)
Maddie Johansson NOK (561.40)
Froydis Vagnsnes NOK (898.96)

For Styret

Lillestream Sportsdanseklubb
07.03.2022

JanTore Jacobsen
Styremedlem

4 of 4



	Lillestrøm Sportsdansklubb
	Noter til regnskapet 2021

